

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosc/187,Z-wizyta-w-komisariacie.html>
25.04.2024, 20:44

Z wizytą w komisariacie

Z okazji przypadającego na 24 lipca Święta Policji, burmistrz Tomasz Dąbrowki złożył wizytę łomiankowskim policjantom. Przekazał im życzenia oraz listy gratulacyjne w związku z niedawno otrzymanymi awansami.

Spotkanie miało miejsce we wtorek, 26 lipca. W tym roku awansowano na wyższe stopnie aż 15 policjantów łomiankowskiego komisariatu. To świadczy o dobrze pełnionej służbie, co ma przełożenie na poprawiające się statystyki policyjne, związane z ilością popełnianych wykroczeń i podejmowanych w naszej gminie interwencji.

Burmistrzowi Łomianek towarzyszył dyrektor Integracyjnego Centrum Dydaktyczno Sportowego, Tadeusz Brach. W spotkaniu wzięły też udział komendant straży miejskiej, Jacek Piłkowski.

Gości przywitali komendant komisariatu policji w Łomiankach, nadkomisarz Grzegorz Porębski, oraz pierwszy zastępca komendanta powiatowego policji w Starych Babicach, mł. insp. Grzegorz Kondracki.



Podczas krótkiej uroczystości burmistrz wręczył awansowanym policjantom listy gratulacyjne, zapewniając o wdzięczności łomiankowskiego społeczeństwa.

- W imieniu mieszkańców naszej małej ojczyzny – Łomianek, mówiąc dziękuję, jednocześnie deklaruję, że uczynię wiele jako burmistrz, by honor i praca każdego policjanta były w Łomiankach szanowane – mówił m.in. do policjantów burmistrz Dąbrowski.

Przypomnijmy, że dla zwiększenia bezpieczeństwa gmina finansuje prowadzone od maja służby ponadnormatywne policjantów, co ma przełożenie na większą ilość patroli na terenie miasta i gminy. Pomoc tę, w swoim wystąpieniu zauważył komendant komisariatu w Łomiankach, Grzegorz Porębski.

- Jest nam niezmiernie miło, że nasza służba na rzecz gminy, została zauważona i doceniona przez władze Łomianek – mówił podczas spotkania nadkomisarz Porębski.



Wcześniej, 16 lipca odbyły się uroczyste obchody Święta Policji w Starych Babicach. Podczas uroczystości przekazano funkcjonariuszom powiatu warszawskiego zachodniego sztandar, ufundowany przez samorządy gmin powiatu. Gminę Łomianki reprezentowała sekretarz gminy, Beata Duch - Kosiorek.